(1) Super nimirum 4 Joan., 4, 9: *In hoc apparuit caritas Dei etc.* ubi plenus quam hic haec prosequitur, ut tract. 7 videtur est, qui prius indistincte indicabatur (*Et edit. P. Nicolai*).

(2) *Nicolai*: Deum Patrem, quo Judam; Deum Patrem benelicimus etc.